Startjahr
1885
1915
1929
1939
1944
1950

Endjahr Ort

1885Iffwil
1915Iffwil
1929|ffwil
1939Iffwil
1944|ffwil
1950Iffwil

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

~— N e N S~

Wert Thema
39Kartoffeln
32Kartoffeln

24.95Kartoffeln
26.52Kartoffeln
40.38Kartoffeln
34.88Kartoffeln

: Anbauflache insgesamt
: Anbauflache insgesamt
: Anbauflache insgesamt
: Anbauflache insgesamt
: Anbauflache insgesamt
: Anbauflache insgesamt
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