Startjahr Endjahr Ort		Wert Thema
1885	1885Iffwil (Einwohnergemeinde)	39Kartoffeln: Anbaufläche insgesamt (ha)
1915	1915Iffwil (Einwohnergemeinde)	32Kartoffeln: Anbaufläche insgesamt (ha)
1929	1929Iffwil (Einwohnergemeinde)	24.95Kartoffeln: Anbaufläche insgesamt (ha)
1939	1939Iffwil (Einwohnergemeinde)	26.52Kartoffeln: Anbaufläche insgesamt (ha)
1944	1944Iffwil (Einwohnergemeinde)	40.38Kartoffeln: Anbaufläche insgesamt (ha)
1950	1950lffwil (Einwohnergemeinde)	34.88Kartoffeln: Anbaufläche insgesamt (ha)